
 
 

 
 

Wodzisław Śląski, 05.11.2019 r. 

PCPR/070/21528/2/PN/2019 

 

 
Informacja z otwarcia ofert z przetargu nieograniczonego 

pn.: „Rozbudowa budynku oraz przystosowanie terenu przy ul. Wałowej 30  
w Wodzisławiu Śląskim na potrzeby realizacji projektu pn.: Oaza aktywności” 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poinformował, iż na realizację niniejszego zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 4.270.830,00 zł. 

 

Zestawienie informacji z otwarcia ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki płatności 

1 

Konsorcjum firm: 
1) BEN-BUD Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 68 
44-240 Żory (lider) 

2) BEN-BUD Janusz Benisz 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 

5.749.646,40 zł 60 miesięcy 30.09.2020 r. 

Termin płatności do 30 dni 
od daty doręczenia 

zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 
Zakład Remontowo Budowlany 

BUDOLEX Stanisław Oleksy  
34-603 Ujanowice 109 

4.177.500,36 zł 60 miesięcy 30.09.2020 r. 

Termin płatności do 30 dni 
od daty doręczenia 

zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury 

3 
TEX-BUD Dawid Grzonka 

ul. Bojowników 28 
44-313 Wodzisław Śląski 

4.148.938,46 zł 60 miesięcy 30.09.2020 r. 

Termin płatności do 30 dni 
od daty doręczenia 

zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury 

4 
MILIMEX S.A. 

ul. Olimpijska 7 
41-100 Siemianowice Śląskie 

4.164.211,11 zł 60 miesięcy 30.09.2020 r. 

Termin płatności do 30 dni 
od daty doręczenia 

zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe „ECOMPLEX” 

Grinspek Ewa  
ul. Lipowa 2c 

44-282 Łuków Śląski 

4.059.091,98 zł 60 miesięcy 30.09.2020 r. 

Termin płatności do 30 dni 
od daty doręczenia 

zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury 

 

UWAGA: 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami pkt 5 rozdziału XIV SIWZ wykonawcy, są zobowiązani złożyć, 

stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na 

stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia zamawiający przekazuje w załączeniu. 

 

Dyrektor 
 

mgr Irena Obiegły 
 


